



Todbjerg – Mejlby og Hjortshøj Pensionistforening af 1993

Referat fra generalforsamlingen den 21. januar 2014.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Det reviderede regnskab
4. Indkomne forslag (ingen)
5. Valghandling
6. Eventuelt

Villy Jensen åbnede generalforsamlingen og bød velkommen til alle, både nye og gamle medlemmer.

Ad. 1. Vagn Jensen blev foreslået og indvilgede. Vagn konstaterede herefter, at generalforsamlingen var varslet svarende til vedtægterne, og hermed var beslutningsdygtig. Der var 66 medlemmer til stede, sammen med alle fra bestyrelsen. 75 i alt. Som stemmetællere valgtes Gudrun Cederskjold og Ole Sørensen.

Ad. 2. Se bilag. Bestyrelsens beretning for 2013 blev fremlagt af formand Villy Jensen.

Det blev nævnt at halvdelen af vores kontingent går videre til Danske Seniorer, men da det er det samme, som vi betalte til Danske Pensionister, affødte det ingen kommentarer. Se også under regnskabet. Ved gennemgangen af påtænkte arrangementer blev nævnt et arrangement med Troels Kløvedal til en pris af 100 kr. for medlemmer. Det skal måske af lokalemæssige hensyn afholdes på Egå Gymnasium. Det blev positivt modtaget.

Det blev også meddelt, at der ikke bliver pensionade i 2014. Dette blev beklaget fra flere medlemmer, men da ingen havde meldt sig til at tage opgaven på sig, stod det ved magt. Bestyrelsen magter ikke længere opgaven, men foreslår i stedet for en Sommerkoncert. Der var opbakning til, at bestyrelsen arbejder videre med denne idé.

Der var udarbejdet 3 forslag til årets rejsemål, men de blev først annonceret ved kaffen. Beretningen blev enstemmigt godkendt.

Ad. 3. Se bilag. Regnskab for 2013 blev fremlagt af kasserer Lizza Salomonsen.

Lizza oplyste at kontingentet til Danske Pensionister havde været 43 kr. pr. medlem, medens kontingentet til Danske Seniorer nu var 45 kr. pr. medlem.

Der blev spurgt, hvordan julefrokosten var bogført. Det blev oplyst, at alle arrangementer er bogført med resultatet af udgifter og indtægter.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

Ad.4. Der var ingen indkomne forslag.

Ad.5. Der var fire bestyrelsesmedlemmer og to suppleanter på valg:

Villy Jensen (modtog genvalg)

Lizza Salomonsen (modtog genvalg)

Jens Jørgen Simonsen (modtog ikke genvalg)

Ruth Ebbesen (modtog genvalg)

Jette Pedersen (modtog genvalg)

Bente Jakobsen (modtog genvalg)

Opstillet blev desuden:

Benny Ebbesen

Valgets resultat:

Villy Jensen	71 stemmer
Lizza Salomonsen	70 stemmer
Ruth Ebbesen	66 stemmer
Jette Pedersen	39 stemmer
Bente Jakobsen	10 stemmer
Benny Ebbesen	40 stemmer

Jette Pedersen og Bente Jakobsen blev hermed valgt som suppleanter.

Som revisorer blev Inge Bendixen og Nina Sørensen genvalgt.

Som revisorsuppleant blev Inge Nielsen valgt.

3. rejsemål.

Medens stemmerne til valget blev optalt, og kaffen kom på bordet, blev de tre rejsemål til efterårets rejse omdelt og annonceret ved en kort gennemgang. På den omdelte oversigt havde hver enkelt mulighed for at sætte et kryds ved den rejse, som man helst ville deltage i. Der blev afleveret 41 kryds: Amalfi 24, Normandiet 4 og Stockholm 13. Bestyrelsen vil bruge resultatet i arbejdet med at arrangere rejse.

Ad.6. Jens Jørgen ville gerne slå fast, at det ikke var på grund af manglende mulighed for beregning af point ved Pensionaden, at denne ikke kunne afholdes. Jens Jørgen havde lovet at bistå med pointberegning, hvis Pensionaden blev afholdt.

Ellen Sørensen foreslog, at der til sommerfesten blev et telt, hvor de bedste af spillene fra Pensionaden var opstillet. De kunne være fornøjelige, også uden at der behøvede at være lavet konkurrencer.

Else Nielsen: Ærgerligt, ærgerligt, at der ikke bliver Pensionade mere!

Vagn Jensen afsluttede generalforsamlingen med tak for god ro og orden. Fik selv bifald og en tak fra formanden.

Villy Jensen sluttede generalforsamlingen med at takke bestyrelsen for godt samarbejde i det forløbne år. Herefter rettede han en særlig tak til Jens Jørgen for hans store indsats som medlem af bestyrelsen i 6 år. Han fik en buket blomster og en glaskande med logo. Til sidst bød Villy velkommen til Benny, som det nye medlem i bestyrelsen.

Referent Ruth Ebbesen

Referat godkendt d. 28.01.14
Naga Jensen, dirigent